
oBJEDNÁVKA oBJlz1 28/0065/20

Objednatel

§ffil

Konečný příjemce:

Kazda, Jursík
FAPPZ
DEP

lČo: 60460709 DlČ: CZ60460709

česká zemědělská univerzita v praze

Kamýcká 129
'l65 00 Praha 620

Dodavatel:

lČo: 62958335 DlČ: cZ62968335

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o.

Máslovice Dol94
252 66 Libčice nad Vltavou

Datumvystavení: 30.10.2020
Datum dodání:
Forma dopravy:

Fakturu adresujte na organizaci, nikoli na konečného příjemce.
Objednávku vystavila : Hana Raichlová, tel. 224382776, mb. 603 170 431

Množ. MJ Název položky Cena DPH
bez DPH (Yo)

částka
DPH

částka
celkem

1, 1ks lnstalace zařízení ke sledování označených včel na 4
úlech

57 851,24 21 12 148,76 70 000,00

Celková cena s DPH: 70 000,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky,
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a
to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní
účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou, Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce ijejí přesné objednací ěíslo, které je
uvedeno uýše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní úěet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní úěet až pojeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou, Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
ob;ednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání, Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní úěinky. NebudeJi tedy akceptace objednávky doruóena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, atudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

@
řský, s,r,o,

b

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. ,1 1111998 Sb.


